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	週次
	實施

期間
	單元主題
	單元學習目標
	能力指標
	配合議題
	舞蹈特色內涵

	12
	11/11

～

11/17
	家鄉之美
	1.了解藝術家描寫家鄉的創作構想及作品表現的形式、內容及意涵。
2.欣賞藝術表現美感。
	2-2-9

3-2-10
3-2-11
3-2-12
	【性別平等教育】
1-2-3
3-2-1
【生涯發展教育】
2-2-1

	1.能夠跟著歌謠舞動肢體。
2.藉由運用肢體以達到肢體的開發及協調。

	20
	01/06

～

01/12
	遊行開始嘍
	1.從遊行活動中，學習如何與人相互合作、達成任務。
2.策畫遊行活動，研究創新並增進生活趣味。
3. 培養團隊合作的精神，運用音樂，配合肢體 作進行演出。
	1-2-1

1-2-2

1-2-4

2-2-6
2-2-7

2-2-8

3-2-2

	【性別平等教育】

3-2-2


	1.藉由運用肢體以達到肢體的開發及協調。

2.透過運用肢體，感覺自己與別人、自己與自然及環境間的相互關連。
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	週次
	實施

期間
	單元主題
	單元學習目標
	能力指標
	配合議題
	舞蹈特色內涵

	16
	06/02

～

06/08
	甜蜜的音符
	1. 演唱歌曲〈甜美的家庭〉。
2. 複習弱起拍子。
3. 詮釋歌曲。

4. 欣賞法國號演奏與童聲演唱的〈遊子吟〉。
5. 認識德國音樂家布拉姆斯。
6. 認識法國號的音色與外形。
7. 感受詩的意境及父母對子女的愛。
	1-2-2

1-2-4

1-2-5
2-2-7

3-2-13
	【環境教育】

1-2-1
2-2-1

4-2-1
	1.能藉由音樂欣賞激發出對於美感及藝術的興趣。

2.能用多元方式表達節奏，增進節奏感的養成。

	17
	06/09

～

06/15
	甜蜜的音符
	1. 演唱歌曲〈甜美的家庭〉。
2. 複習弱起拍子。
3. 詮釋歌曲。

4. 欣賞法國號演奏與童聲演唱的〈遊子吟〉。
5. 認識德國音樂家布拉姆斯。
6. 認識法國號的音色與外形。
7. 感受詩的意境及父母對子女的愛。
	1-2-2
1-2-4

1-2-5
2-2-7

3-2-13
	【環境教育】

1-2-1
2-2-1

4-2-1
	1.能藉由音樂欣賞激發出對於美感及藝術的興趣。

2.能用多元方式表達節奏，增進節奏感的養成。
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